ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № __/__

от  __ _____ 20__г.								  х. Клетский

О номенклатуре дел сельской Думы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области

В целях осуществления организации, обеспечения учета, хранения, а также практического использования документов, образующихся в процессе деятельности сельской Думы  Клетского сельского поселения, руководствуясь Приказом от 20.12.2019 №236 «Об утверждении перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел сельской Думы Клетского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Клетского сельского поселения                              Г.Р. Шахабов

	Утверждаю
Глава Клетского сельского поселения  __________________ Г.Р. Шахабов
[bookmark: _GoBack]«___» ______ 20__ г.

НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ
сельской Думы Клетского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
	индекс
дела
	Заголовок дела (тома, части)
	Кол-во дел
	Срок хранения, номер статьи
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	01 ДУМА

	01-01
	Протоколы заседаний, решения сельской Думы  Клетского сельского поселения, документы к ним

	постоянно
ст. 18а

	01-02
	Журналы регистрации Решений сельской Думы Клетского сельского поселения

	постоянно
ст.182а

	01-03
	Протоколы публичных слушаний

	постоянно
ст. 18л

	01-04
	Резервный

	01-05
	Резервный